

ÅRSREDOVISNING

för

John Medical AB

Org.nr. 556936-4580

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Johan Carlström, Styrelseledamot
2023-07-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget har till föremål för sin verksamhet att, direkt eller indirekt genom dotterbolag, i Sverige eller i utlandet, bedriva handel med medicintekniska produkter och laboratorieindustriprodukter, kemikalier, sjukhusförnödenheter och hjälpmedel, tillhandahålla managementtjänster, samt idka därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska även investera i, äga och förvalta bolag som bedriver sådana verksamheter. Bolaget får också, direkt eller indirekt, äga, hyra ut och förvalta fast egendom samt äga och förvalta värdepapper och idka därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholms län, Stockholm kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2022 låg verksamheten avvaktande då bolaget inte längre kunnat sälja skyddsutrustning för att bekämpa COVID-19. Företagets nettoomsättning har minskat med denna anledning. Bolaget genomgick en rättstvist mot Region Stockholm som efter två års förhandlingar avslutades med en förlikning i tingsrätten. Bolaget undersöker för närvarande olika möjligheter för återuppta verksamheten med inriktning på skyddsutrustning gentemot sjukvården.

Bolagets egna kapital är förbrukat. De tidsgränser som anges i ABL kap 25 § 17 har överskridits vilken kan medföra betalningsansvar för styrelsen om det egna kapitalet ej återställs.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	-472	1 669	30 479	1 185
Resultat efter finansiella poster	4 089	-2 801	107	1 472
Soliditet (%)	1,63	-21,99	3,14	37,07

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	266 864	-2 651 924	-2 335 060
Balanseras i ny räkning		-2 651 924	2 651 924	0
Årets resultat			909 065	909 065
Belopp vid årets utgång	50 000	-2 385 060	909 065	-1 425 995

John Medical AB
Org.nr. 556936-4580

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-2 385 060
Årets resultat	<u>909 065</u>
	-1 475 995

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-1 475 995</u>
	-1 475 995

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		-472 080	1 668 990
Övriga rörelseintäkter		3 503 694	899
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>3 031 614</u>	<u>1 669 889</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-20 771	-937 056
Övriga externa kostnader		4 879 241	-712 140
Personalkostnader	2	-93 010	-327 850
Övriga rörelsekostnader		<u>-226</u>	<u>-433</u>
Summa rörelsekostnader		<u>4 765 234</u>	<u>-1 977 479</u>
Rörelseresultat		7 796 848	-307 590
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-115 269	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	10 600
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-3 609 552	-2 502 818
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>16 561</u>	<u>-1 116</u>
Summa finansiella poster		<u>-3 708 260</u>	<u>-2 493 334</u>
Resultat efter finansiella poster		4 088 588	-2 800 924
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-1 965 096</u>	<u>149 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-1 965 096</u>	<u>149 000</u>
Resultat före skatt		2 123 492	-2 651 924
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 214 427	0
Årets resultat		<u>909 065</u>	<u>-2 651 924</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>25 600</u>	<u>25 600</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		25 600	25 600
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	564 224	786 928
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	3 545	3 545
Andra långfristiga fordringar	6	<u>1 625 425</u>	<u>2 841 682</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 193 194	3 632 155
Summa anläggningstillgångar		2 218 794	3 657 755
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>14 189</u>	<u>60 399</u>
Summa varulager		14 189	60 399
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		-5 569	568 634
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		3 344 075	3 814 588
Övriga fordringar		4 377 903	172 097
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>12 844</u>	<u>5 344</u>
Summa kortfristiga fordringar		7 729 253	4 560 663
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		195 750	2 084 995
Summa kortfristiga placeringar		195 750	2 084 995
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>42 030</u>	<u>103 387</u>
Summa kassa och bank		42 030	103 387
Summa omsättningstillgångar		7 981 222	6 809 444
SUMMA TILLGÅNGAR		10 200 016	10 467 199

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-2 385 060	266 864
Årets resultat		909 065	-2 651 924
Summa fritt eget kapital		<u>-1 475 995</u>	<u>-2 385 060</u>
Summa eget kapital		-1 425 995	-2 335 060
Obeskattade reserver			
Övriga obeskattade reserver		2 006 096	41 000
Summa obeskattade reserver		<u>2 006 096</u>	<u>41 000</u>
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		19 835	19 835
Leverantörsskulder		385 618	257 992
Skulder till koncernföretag		956 000	657 466
Skatteskulder		1 214 427	40 462
Övriga skulder		7 028 135	6 263 454
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 900	5 522 050
Summa kortfristiga skulder		<u>9 619 915</u>	<u>12 761 259</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 200 016	10 467 199

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	0

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>102 231</u>	<u>102 231</u>
	Utgående anskaffningsvärden	102 231	102 231
	Ingående avskrivningar	-76 631	-76 631
	Årets avskrivningar	<u>0</u>	<u>0</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-76 631</u>	<u>-76 631</u>
	Redovisat värde	25 600	25 600

Not 4	Andelar i koncernföretag	2022-12- 31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	786 928	437 100
	Inköp	0	349 828
	Försäljningar	-222 704	0
	Utgående anskaffningsvärden	<u>564 224</u>	<u>786 928</u>
	Redovisat värde	564 224	786 928
Not 5	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2022-12- 31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	3 545	3 545
	Utgående anskaffningsvärden	<u>3 545</u>	<u>3 545</u>
	Redovisat värde	3 545	3 545
Not 6	Andra långfristiga fordringar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	5 720 000	5 720 000
	Utgående anskaffningsvärden	5 720 000	5 720 000
	Ingående nedskrivningar	-2 878 318	0
	Återförda nedskrivningar	255 500	0
	Omklassificeringar	2 137 795	0
	Årets nedskrivningar	-3 609 552	-2 878 318
	Utgående nedskrivningar	<u>-4 094 575</u>	<u>-2 878 318</u>
	Redovisat värde	1 625 425	2 841 682

John Medical AB
Org.nr. 556936-4580

Övriga noter

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm

Johan Carlström
Johan Carlström

2023-06-30